粤环函〔2007〕999号

关于粤北危险废物处理处置中心建设地点等问题的复函

韶关市人民政府：

你府《关于确认粤北危险废物处理处置中心建设地点等有关问题的函》（韶府函〔2007〕193号）收悉。经研究，函复如下：

在韶关市建设我省区域性危险废物处理处置中心符合《广东省环境保护规划纲要》（2006-2020年）要求。鉴于粤北危险废物处理处置中心已经完成地址勘探、地质灾害评估、地震安全性评估、水土保持方案和项目可行性研究等前期工作，正在编制中心一期综合利用项目的环境影响评价文件，我局同意粤北危险废物处理处置中心一期综合利用项目初步选址翁源县铁龙林场鸭麻湖，由韶关绿然再生资源发展有限公司作为投资主体和项目法人负责中心筹建工作，同意一期工程建设规模为：年处理危险废物能力34.33万吨，其中综合利用规模为33.65万吨。但该中心的具体建设地址的确定以有审批权的环保部门对环评文件的批复为准。

广东省环境保护局

二○○七年十一月十九日

主题词：环保  危险废物  规划  函

广 东 省 环 境 保 护 局